
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 
16 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 484 

   

Про зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов 

 

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від         

07 вересня 2021 року № 17, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Укра-

їнської РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня    

1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних 

депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпе-

ченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують 

поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 бе-

резня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії 

гр. ***, ** червня 19** року народження, який перебуває на квартирному 

обліку у виконкомі районної у місті ради у загальному списку, як особа з числа 

дітей-сиріт, відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті 

ради від 17 липня 2013 року № 228 «Про затвердження протоколів засідань 

громадської комісії з житлових питань від   02 липня 2013 року № 8 та 15 липня 

2013 року № 9», зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із поліпшенням 

житлових умов, а саме: придбанням двокімнатної квартири за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **, кв. **, 

загальною площею 44,4 кв. метрів, жилою площею 29,8 кв. метрів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь Старовойт 

 


